АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября 2023 г.     №  1097-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
используемого в качестве имущественной поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 30.10.2017 № 765-па

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
частью 4 статьи 28.1 Положения о порядке управления собственностью муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного  решением  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  28.09.2006  №  88,
и руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  Перечне  муниципального  имущества,  используемого  в  качестве

имущественной  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,
утвержденного  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 30.10.2017 № 765-па (в редакции постановлений администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  03.07.2018  №  359-па,
от 31.05.2019 № 412-па, от 12.02.2020 № 74-па, от 11.11.2022 № 1199-па, от 02.02.2023
№ 85-па) пункт 6 исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Временно исполняющий полномочия главы М.Б. Хвостюк